

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2101001	Kopie - NOVÁ UČEBNA	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
16005	PORUBA		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2002	KORUNKA TURISTIKA		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	169 981	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	183 195	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	70 436	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	42 836	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	466 448	Zařízení staveniště	10 590
		Provoz investora	31 771
HZS	3 200	Kompletační činnost (IČD)	23 789
ZRN+HZS	469 648	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	535 798	Ostatní náklady celkem	66 150

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : ATRIO stavby s.r.o.	Jméno :
Datum :	Datum : 16.6.2022 Palackého 335 742 83 Klimkovice IČ: 29449570 DIČ: CZ29449570	Datum : 16.6.2022 Středisko volného času Korunka, Ostrava - Mariánské Hory příspěvková organizace Korunní 49/699 -1- IČ 75080508 Ostrava - Mariánské Hory Telefon: 599 524 870
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 

Základ pro DPH	21,0 %	535 798 Kč
DPH	21,0 %	112 518 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	648 316 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2002 KORUNKA TURISTIKA	Rozpočet :	2101001
Objekt :	16005 PORUBA	Kopie - NOVÁ UČEBNA	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	54 399	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	58 643	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	17 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 201	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	20 323	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 928	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	955	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	100 199	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	40 521	0	0	0
784 Malby	0	41 519	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	42 836	70 436	3 200
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 987	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	169 981	183 195	42 836	70 436	3 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	353 176	0
Oborová přírážka	0	0,0	353 176	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	353 176	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	353 176	0
Zařízení staveniště	0	2,5	423 612	10 590
Provoz investora	0	7,5	423 612	31 771
Kompletační činnost (IČD)	0	5,1	466 448	23 789
Rezerva rozpočtu	0	0,0	466 448	0
CELKEM VRN				66 150

Položkový rozpočet

Stavba :	2002 KORUNKA TURISTIKA	Rozpočet: 2101001
Objekt :	16005 PORUBA	Kopie - NOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	340239212RT2	Zazdívkva otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,64	1 200,00	3 168,00
2	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 2x rošt, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	53,33	950,00	50 658,75
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	4,40	130,00	572,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						54 398,75
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
4	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	93,22	59,00	5 499,69
5	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi (bourané plochy)	m2	26,50	480,00	12 720,00
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	8,82	550,00	4 851,00
7	612451232R00	Omítka vnitřní zdíva, štuková plstí hlazená s použitím suché maltové směsi	m2	104,42	300,00	31 324,86
8	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky s tkaninou	m	42,90	99,00	4 247,10
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						58 642,65
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	250,00	70,00	17 500,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						17 500,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
10	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	8,00	220,00	1 760,00
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,58	280,00	441,28
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						2 201,28
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
12	974082213R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 5 cm	m	93,22	50,00	4 660,75
13	978011191RT1	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy	m2	104,42	150,00	15 662,43
Celkem za 97 Prorážení otvorů						20 323,18
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,15	850,00	6 927,94
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 927,94
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
15	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	1,50	150,00	225,00
16	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,50	99,00	148,50
17	597623141	Dlaždice 29,7x29,7	m2	1,25	450,00	562,50
18	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,02	850,00	19,48
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						955,48
Díl: 776						
Podlahy povlakové						
19	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	41,40	12,00	496,80
20	776421300RU1	Lepení podlahových soklíků z MDF lišt	m	35,36	55,00	1 944,53
21	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	36,50	70,00	2 555,00
22	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů pouze položení - mat. ve specifikaci	m2	53,33	199,00	10 611,68
23	28410179	Vinylová podlaha, tl. 2,5mm balení 14 lamel	m2	58,66	1 300,00	76 254,75
24	61193670	Lišta soklová 12,5x60 mm MDF	m	40,66	110,00	4 472,41
25	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	966,06	4,00	3 864,23
Celkem za 776 Podlahy povlakové						100 199,40
Díl: 777						
Podlahy ze syntetických hmot						
26	777553010R00	Penetrace savého podkladu	m2	53,33	25,00	1 333,13
27	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota do 10mm	m2	53,33	695,00	37 060,88
28	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	425,43	5,00	2 127,13
Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot						40 521,13
Díl: 784						
Malby						

Položkový rozpočet

Stavba :	2002 KORUNKA TURISTIKA	Rozpočet: 2101001
Objekt :	16005 PORUBA	Kopie - NOVÁ UČEBNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádkokarton 1x	m2	53,33	25,00	1 333,13
30	784125212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace,2x	m2	157,97	54,00	8 530,17
31	784125222R00	Malba tekutá, barva,bez penetrace,2x	m2	212,52	69,00	14 663,88
32	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	265,85	30,00	7 975,35
33	784441061U00	Malba 2xotěr tón míst -3,8m	m2	91,08	99,00	9 016,92
Celkem za		784 Malby				41 519,45
Díl:	M21	Elektromontáže				
34	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68,	kus	25,00	35,00	875,00
35	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice	kus	29,00	200,00	5 800,00
36	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů	kus	3,00	182,00	546,00
37	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače	kus	21,00	255,00	5 355,00
38	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici	kus	25,00	160,00	4 000,00
39	210200102U00	Svítilno LED stolové	kus	20,00	1 700,00	34 000,00
40	210201045U00	Mtž svítidlo LED stropní	kus	10,00	450,00	4 500,00
41	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	211,00	40,00	8 440,00
42	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	173,00	40,00	6 920,00
43	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	234,00	12,00	2 808,00
44	34111037	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 2,5 mm2	m	196,00	18,00	3 528,00
45	34551612	Zásuvka	kus	25,00	190,00	4 750,00
46	34571516	Krabice přístrojová	kus	25,00	50,00	1 250,00
47	34814161	Svítilno stropní LED panel	kus	10,00	2 500,00	25 000,00
48	34823296	Svítilno LED panel al. rámeček	kus	10,00	400,00	4 000,00
49	358229680	Jistič LTE	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
50	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize elektro	h	8,00	400,00	3 200,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				116 472,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,52	300,00	1 355,71
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,67	30,00	1 220,14
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,52	250,00	1 129,76
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,56	30,00	406,71
55	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,52	200,00	903,81
56	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs stavební	t	4,52	1 100,00	4 970,93
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 987,06